
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

quarta-feira, 1 de junho de 2022 Ano XII - Edição nº 01734 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Boa Vista do Tupim

publica

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

81A4F7ABAA84D1EA3792DD0BA15110CB



quarta-feira, 1 de junho de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01734 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 035, DE 01 DE JUNHO DE 2022. CONCEDE LICENÇA PRÊMIO A SERVIDOR EFETIVO.

• EXTRATO DE PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. 355/2021 - TP 010/2021

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

81A4F7ABAA84D1EA3792DD0BA15110CB



quarta-feira, 1 de junho de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01734 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Portaria

                                                                                   

Praça Rui Barbosa │252 │Centro │ Boa Vista do Tupim – BA 
boavistadotupim.ba.gov.br 

PORTARIA Nº 035, DE 01 DE JUNHO DE 2022. 
 
 

                                                            Concede    Licença     Prêmio       a 
Servidor Efetivo. 
 

                                                                                                                                                        
O PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, no 
uso de suas atribuições legais, em conformidade com o disposto na Lei Orgânica 
Municipal e, 
 
CONSIDERANDO o que determina o Estatuto dos Servidores Públicos do 
Município de Boa Vista do Tupim – Bahia, mais precisamente em seus artigos 
121 a 125;  
 
CONSIDERANDO o Requerimento protocolado nesta Prefeitura, solicitando 
Licença prêmio. 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1° - Fica concedida Licença Prêmio, pelo período de seis (06) meses, a 

contar do dia 01.06.2022 até 01.12.2022, a Servidora Efetiva Domingas Maria 

Oliveira da Silva, matrícula nº 125, lotada na Secretaria Municipal de Educação, 

Esportes e Lazer. 

  
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se 
às disposições em contrário. 
 
 
 Registre-se, publique-se, cumpra-se. 
 

 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM – BA, em 

01 de junho de 2022. 
 

 
HELDER LOPES CAMPOS 

Prefeito Municipal 
 
 

ROBÉRICO SOUSA DOS SANTOS 
Secretário Municipal de Administração 

 

 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

90412FC830F518B46E0A3DB761E90D58

quarta-feira, 1 de junho de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01734 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 1 de junho de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01734 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Termo Aditivo

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim 
Travessa Prof.ª Nilda de Castro, s/nº., Centro 

Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000 
CNPJ: 13.718.176/0001-25 

 

 
 

 

 

EXTRATO DE PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO  
CONTRATO Nº 355/2021  

 
TOMADA DE PREÇOS Nº. 010/2021 

 
 

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, através da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim, 
Estado da Bahia, torna público que firmou o PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 
355/2021, firmado com a empresa L K ENGENHARIA LTDA EPP, CNPJ nº 28.642.953/0001-
72, para prorrogação do prazo contratual por mais 06 (seis) meses, contados a partir do 
encerramento do contrato inicial, ou seja, 12 de maio de 2022 à 12 de novembro de 2022, 
mantidas as demais condições do contrato inicial, para conclusão da prestação de serviços de 
engenharia para construção de quadra poliesportiva com palco e sanitários para a Escola Cora 
Ribeiro na sede do município de Boa Vista do Tupim. As despesas decorrentes do presente 
Termo Aditivo correrão por conta do Orçamento para o exercício de 2022, na mesma dotação 
orçamentária já referendada no Primeiro Termo Aditivo. Assina pela empresa, Lua Sampaio 
Silva e pela Prefeitura, Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal. Boa Vista do Tupim, 12 de 
maio de 2022. 
 
 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

81A4F7ABAA84D1EA3792DD0BA15110CB


		2022-06-01T10:40:59-0300




